



تاریخ
۳۰
مهر
۱۳۹۹
چهارشنبه

دو هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در شعبیه شوشتر تعمیر و بازسازی شد

فرماندار شوشتر:

فرماندار شوشتر گفت: دو هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در مناطق سیل زده شعبیه این شهرستان تعمیر و بازسازی شد. حسین پنبه دانه پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این واحدهای مسکونی به همت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خوزستان، فارس و کرمان بازسازی و تعمیر شده‌اند. وی افزود: خوشبختانه نهضت آسفالت در ۱۶ روستای این بخش با اعتباری بیش از ۱۴۰ میلیارد ریال با پیشرفت فیزیکی ۸۱درصدی در حال اجرا است. رئیس شورای برنامه‌ریزی

این پروژه از منابع ملی لایحه بودجه دولت در سال جاری توسط معاونت توسعه روستایی مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری تأمین اعتبار شده و در دست اجرا است. وی اظهار داشت: عملیات اجرای مرحله اول این پروژه با توجه به تأمین اعتبار اولیه آن به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال توسط معاونت توسعه روستایی مناطق محروم کشور و ابلاغ به اداره کل راهداری و حمل و نقل روستایی با اولویت اجرایی اینیه در هفته دولت امسال آغاز شد.

دشتی گفت: در فاز اول این پروژه ۱۳ اینیه در دهانه‌های ۱، ۳، ۲ و ۵ متری با ۴۹ میلیارد ریال اعتبار توسط شرکت آفتاب برج معیاد طرف قرارداد با اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در دست اجرا است.

وی بیان کرد: طول این راه بیش از هفت کیلومتر و عرض آسفالت آن ۶ متر با دوطرف شانه‌های ۱.۵ متری پیش‌بینی شده است.

دشتی ادامه داد: این جاده به لحاظ کارکرد روستایی در کوتاه‌تر شدن اتصال روستاهای شمالی بخش مرکزی بویژه پنه خاطر، کنارکوه، بیدو و عامری به محور دیلم-گچساران و چهارراه بی بی حکیمه بسیار حائز اهمیت است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان خبر داد؛

فاز دوم رینگ دور جزیره هرمز اجرایی می‌شود



هرمزگان استاندار هرمزگان برای پیگیری تعهدات بنیاد برکت در راستای تکمیل رینگ دور جزیره هرمز و جلب مشارکت این نهاد برای توسعه راه‌های مواصلاتی شهرستان بشاگرد و همچنین سرمایه‌گذاری در بخش پرورش آبیزان، با محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش ایسنا، فریدون همتی درخصوص نشست با رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، ضمن قدردانی از مشارکت بنیاد برکت در راستای توسعه مناطق محروم، از آغاز فاز دوم و تکمیلی رینگ جزیره هرمز با قول تخصیص سهم اعتبار ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد برکت خبر داد.

وی افزود: فاز دوم رینگ دور جزیره هرمز به طول ۱۰ کیلومتر و با اعتبار بیش از ۳۰ میلیارد تومان به‌زودی آغاز خواهد شد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه جزیره هرمز به‌دلیل شرایط خاص اقلیمی از مقاصد مهم گردشگری است و دولت برای توسعه زیرساخت‌ها در این جزیره کمر همت بسته است، گفت: در فاز نخست این طرح که به طول ۱۰ کیلومتر اجرا شد، بلوار ۱۴.۶ متری و دو خط عبوری ۲ متری برای پیاده‌روی و مسیر دوچرخه‌سواری نیز احداث شده است.

جاسک

فرماندار جاسک :

لژوم استفاده از ظرفیت های ملی برای مبارزه با ملخ صحرایی در جاسک

فرماندار جاسک گفت: در مبارزه با هجوم ملخ صحرایی در جاسک خواستار بکارگیری امکانات ملی و فرمانطقه ای هستیم. محمد رادمهر در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: باتوجه به پیش‌بینی هجوم احتمالی ملخ‌های صحرایی در نیمه دوم سال جاری و از طرفی باتوجه به وسعت شهرستان جاسک و گسترش و پراکنش نقاط کانون‌های ریزش ملخ صحرایی و همچنین محدودیت نیروی انسانی و خودرو صحرایی، می‌طلبد در جهت مبارزه هر چه بهتر، بیش از پیش امکانات، ماشین آلات و نیروی انسانی از سایر شهرستان‌های غیر درگیر برای مبارزه با بحران هجوم این آفت، در اختیار شهرستان قرار گیرد.

رادمهر بیان داشت: با پیش‌بینی احتمالی چنانچه میزان هجوم این آفت بیش از سنوات قبل باشد و از سوی ما بخواهیم با همان امکانات و نیروی انسانی قبلی در جاسک رديابی و مبارزه کنیم، ضمن خسارت به سطح کشاورزی شهرستان، سایر شهرستان‌های همجوار را نیز آلوده خواهد کرد. رئیس ستاد بحران شهرستان در ادامه در خصوص همکاری بخشدار‌ها و دهیاری‌های شهرستان و همچنین ادارات

صفحه
۳
شماره
۲۹۲۰
سال
بیست‌وششم

شهرستان شوشتر ادامه داد: مرمت سیل بندهای این بخش نیز با پیشرفت ۹۰ درصد در حال اجرا است که در تلاش هستیم قبل از بارندگی‌های پاییزه نیز عملیات‌ترمیم و احداث آن به پایان برسد.وی گفت: حدود ۵۰ کیلومتر راه روستایی در این بخش در حال بازسازی و ترمیم است و ۵۰ کیلومتر دیگر را نیز درصدد هستیم تا با رایزنی مسئولان استان پروژه آن به پیمانکار واگذار شود.سیلاب فروردین ۹۸ به حدود ۲۴ روستای حاشیه رودخانه دز در بخش شعبیه شوشتر خسارت وارد کرد.

شهرستان قول همکاری و مساعدت لازم را داد و گفت: اولین درخواست ما از جهاد کشاورزی و مدیریت بحران استانداری هرمزگان، تشکیل جلسه ستادی برای مبارزه با این آفت با امکانات و نیروی انسانی بیش از پیش است. نماینده عالی دولت در شهرستان در ادامه افزود: با توجه به اینکه شهرستان جاسک وسیع‌ترین شهرستان استان و یکی از مناطق با پراکنش بسیار بالای و از نقاط کانونی اصلی ریزش ملخ صحرایی در سال‌های اخیر بوده است لذا این شهرستان به عنوان پیش فراول و خط مقدم این جبهه است. وی در ادامه ضمن درخواست همکاری بیشتر استانداری و سازمان جهاد کشاورزی مرکز استان تصریح کرد: با توجه به پیش آمدهای احتمالی در زمینه هجوم ملخ‌های صحرایی در نیمه دوم سال در این شهرستان، لذا از مدیریت حفظ نباتات خواستار در نظر گرفتن امکانات ملی و فرمانطقه ای هستیم. چرا که بحث ملخ صحرایی یک بحران و یک چالش برای امنیت غذایی کشور است به همین منظور نیاز است که از تمامی ظرفیت‌ها و امکانات شهرستان و استان در مهار این بحران استفاده کرد.

رادمهر تصریح کرد: با توجه به اینکه سطح آلوده به ملخ صحرایی در شهرستان جاسک در هجوم قبلی این آفت بیشتر از سایر نقاط استان بوده است، پس تکرار این ریزش با همان کمیت مدت مشابه سال قبل دور از انتظار نیست، لذا نیاز است که سازمان جهاد کشاورزی استان با هم‌افزایی و انسجام کلیه امکانات از قبیل دستگاه‌های سمپاش و برنامه‌ریزی و پیگیری جهت تأمین سم مصرفی، در آمادگی کامل در جهت مبارزه با این آفت باشد.

وی اضافه کرد: از آنجاییکه این شهرستان تجربه نسبت به هجوم‌های قبلی این آفت تجربه‌ای داشته است به همین منظور پیش از موعد هجوم ملخ صحرایی تمهیدات لازم اتخاذ گردیده و اکیپ‌های ردیابی و مبارزه در مدیریت‌های جهاد کشاورزی تعیین شده‌اند.

وی با بیان اینکه این شهرستان در زمینه مبارزه با این آفت آمادگی لازم ایجاد کرده، ابراز داشت: آموزش‌های لازم به پرسنل و کادر فنی داده شده است و در کنار آن هم تعمیر دستگاه‌های سمپاش صورت گرفته است.

وی اضافه کرد: از هم اکنون این حشره مورد ردیابی و همچنین مطالعه حرکت آن در نقاط مختلف و رفتارشناسی علمی آن مورد بررسی کارشناسان ستادی این مدیریت است. وی در ادامه یادآور شد: در هجوم قبلی ملخ صحرایی در برخی از مناطق شهرستان جاسک از سم‌پاشی هوایی استفاده شده است لذا پیش از موعد هجوم این آفت از هم اکنون مکاتبات، پیگیری و رایزنی‌ها در خصوص مبارزه هوایی انجام شده است که در صورت نیاز از این پتانسیل نیز استفاده کنیم.

استان خرمشهر

بخشدار مرکزی خرمشهر خبر داد:

ثبت‌نام اولیه ۹۰درصدروستاییان خرمشهر برای دریافت عوائدحاصل از سوخت



بخشدار مرکزی خرمشهر گفت: تاکنون برای ۹۰ درصد از روستاییان بخش مرکزی خرمشهر ثبت‌نام اولیه عوائد حاصل از سوخت انجام شده است.

عباس پورمند در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در پی ابلاغ اداره کل اقتصادی استانداری خوزستان برای اختصاص عوائد سوخت به روستاییان مرزنشین که شامل تمام روستاهای بخش مرکزی خرمشهر می‌شود، روند ثبت‌نام از روستاییان خرمشهری با همکاری دهیاران آغاز شد.

وی افزود: ثبت‌نام روستاییان بخش مرکزی خرمشهر از دو هفته گذشته آغاز شد و ۱۰ اکیپ در حال انجام ثبت‌نام اولیه هستند.

بخشدار مرکزی خرمشهر بر انجام بخش بیشتر کار تأکید کرد و گفت: پیش از آغاز ثبت‌نام‌ها، دهیاران به روستاییان اطلاع‌رسانی لازم را انجام دادند و مردم با اطلاع از این طرح برای ثبت‌نام مراجعه کردند که تاکنون مشکل خاصی وجود نداشته است.

وی در ادامه با یادآور شدن اینکه ثبت‌نام‌های انجام شده توسط دهیاران تنها ثبت‌نام اولیه است، افزود: روستاییان برای تکمیل روند ثبت‌نام باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند و در صورت مشکل با معایرت اطلاعات می‌توان در دفاتر پیشخوان نسبت به اصلاح آن موارد اقدام کرد. پورمند مهلت مشخصی را برای ادامه ثبت‌نام اولیه اعلام نکرد و گفت: سامانه ثبت‌نام عوائد حاصل از سوخت، سامانه‌ای



ملی است و مشخص نیست تا چه زمانی امکان ثبت‌نام فراهم است و بر همین اساس از روستاییان درخواست می‌شود تا زمانی که سامانه فعال است، نسبت به تکمیل روند ثبت‌نام خود اقدام کنند.

بخشدار مرکزی خرمشهر از روستاییانی که تاکنون برای عوائد حاصل از سوخت ثبت‌نام نکرده‌اند، درخواست کرد که برای ثبت‌نام و با کسب اطلاعات بیشتر به دهیاری روستای خود مراجعه کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، خرمشهر ۳۰ هزار نفر جمعیت روستایی دارد که در سامانه برای هر خانوار ثبت چهار نفر به نام سرپرست خانوار امکان‌پذیر است.

امیدیه

فرماندار امیدیه خبر داد:

تسهیل خدمت‌رسانی به مردم امیدیه با برگزاری ملاقات عمومی

فرماندار امیدیه گفت: تسهیل خدمت‌رسانی به مردم و حل مشکلات این شهرستان با برگزاری ملاقات‌های عمومی امکانپذیر می‌شود.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، سید مهران رفیعی فرماندار امیدیه گفت: ملاقات عمومی مردم با مسئولان روند خدمت‌رسانی را تسهیل و به فرآیند حل مشکلات شتاب می‌بخشد و برنامه دسترسی راحت مردم به مسئولان شهرستان برای رسیدگی به درخواست‌ها، مسائل و مشکلات آنان در دستور کار قرار گرفت.

او استمرار ملاقات‌های مردمی و پیگیری خواسته‌های مردم را از اولویت‌های ویژه و نخست فرمانداری شهرستان امیدیه عنوان کرد و افزود: استمرار ارتباط و دیدار منظم مدیران با مردم و اطلاع‌بی‌واسطه از مشکلات آن‌ها مورد تأکید فرمانداری است.

رفیعی دیدارهای مستقیم با مردم را راهبردی و تأثیرگذار دانست و اظهار داشت: به همین دلیل در طول سال با حضور سر زده در نهادهای دولتی، پاسخگویی تلفنی به مسائل مردم و تلاش برای حل معضلات در حوزه‌های مختلف بخشی از اقدامات برای تحقق این هدف بود.

فرماندار امیدیه بیان کرد: همه مسئولان اجرایی شهرستان موظف هستند برای رفع سریع‌تر مشکلات مراجعان به طور مداوم با شهروندان دیدار کنند و راهکارهای لازم و قانونی جهت برطرف کردن مشکلات به آن‌ها ارائه دهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس حوزه هنری استان خبر داد:

هنرمند کهگیلویه و بویراحمدی جایزه جشنواره کارتون قبرس را کسب کرد



رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: هنرمند هم استانی جایزه بزرگ جشنواره کارتون قبرس را کسب کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، شریف اسلامی در جمع خبرنگاران، افزود: فراخوان نهمین جشنواره بین‌المللی کارتون OLIVE زیتون قبرس ۲۰۲۰ با دو موضوع زیتون و آزاد ۱۴ دی ماه سال گذشته منتشر شد و هنرمندان فرصت داشتند تا ۱۱ اردیبهشت ماه سال جاری آثار خود را به این جشنواره ارسال نمایند.

شریف اسلامی اظهار داشت: ۲۸۰ هنرمند از ۶۸ کشور با بیش از ۹۰۰ اثر با موضوعات زیتون تحت عناوینی چون زیتون و زمان، زیتون و تاریخ، زیتون و اسطوره شناسی، زیتون و فناوری، زیتون و قبرس، زیتون و زندگی، زیتون و صلح، زیتون و تعارض، زیتون و جنگ، زیتون و بهداشت، زیتون و زنان، زیتون و مردان، زیتون و کودکان، روغن زیتون، شاخه زیتون، درخت زیتون، مزایای روغن زیتون، زیتون و روغن زیتون، منع ریشه کنی، سوزاندن و کاهش درختان زیتون و آزاد شرکت داشتند.

اسلامی تصریح کرد: در این جشنواره در هر بخش ۳ جایزه اول تا سوم و جایزه بزرگ جشنواره تعیین شده بود که اثر کارتون علی راسترو در قالب آزاد با موضوع فقر و بی‌اعتنایی اغتیا در بخش ویژه جایزه بزرگ این جشنواره موفق شد تندیس زیتون طلایی جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۱۵۰۰ یورویی را از آن خود کند.